
MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.87010001-5 5 

PROPOSTA REGISTRADA 

Município: Nova Russas / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.20240508/0001-28 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: SS-PEO09/2024 
	

Data da abertura: 18/07/2024 às 09:00 

Dados do 

Razão social: MAXXI DISTRIBUIDORA CJ 

MEDICAlENTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ/MF: 05.199.870/0001-55 
	

E-mal!: licitaciomaxxidistribuidora@gmcorn 

Endereço: VILA FLOR SIRIA, S/N, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000 	 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompei 1 CE - CEP: 63.600-006. 



 

 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05i99.87010001-55 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 
	

SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 70  DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM 

Ø

FEDERAL 

- 

	

	Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1 e no Inc. ill do art. 50  da Constituição Feaeral. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 
	

SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP 
	

NÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterado pela Lei n° 11.488, de 15 ae junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

VILA FLOR SIRIA, S!N, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1 CE - CEP: 63.600-000. 



MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05199.870I0001-55 

LOTE 1 - DOENÇAS CRÔNICAS (HIPERTENSIVOS, HIPOGLICEMIANTES, ANTILIPEMICOS) 

2 - ATENOLOL 50MG 

Especificação: ATENOLOL 50MG 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: R$ 0,34 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 

Valor de referência: R$ 0,34 

  

Unidade: COMP 

VaLor totai: R$ 13.600,00 

Modelo: X 

 

        

3 - ANLODIPINO BESILATO 5 MG 

Especificação: ANLODIPINO BESILATO 5\4G 

Quantidade: 35000,0 

Valor unitário: R$ 0,13 

Fabricante/Marca: VITAMEDIC 

Valor de referência: R$ 0,13 

 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 4.550,00 

Moaelo: X 

 

        

4 - LOSA2TANA POTÁSSICA 50 MG 

Especificação: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG 

Quantidade: 160000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,11 	 Valor total: R$ 17.600,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,11 

5 - ENALa,PRIL MALEATO 20 MG 

Especificação: ENALAPRIL MALEATO 20 MG 

Quantidade: 40000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,25 	 Valor total: R$ 10.000,00 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,25 

6 - CARVEDILOL 6,5 MG 

Especificação: CARVEDILOL 6,5 MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,40 	 Valor total: R$ 10.000,00 

Fabricante/Marca: CIMED 	 Modelo: X 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador Pornpeu 1 CE - CEP: 63.600-000. 



Valor de referência: R$ 0,40 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.87010001-55 

      

7 - CARVEDILOL 25 MG 

Especificação: CÂRVEDILOL 25 MG 

Quantidade: 25880,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,34 	 Valor total: RS 8.799,20 

Fabricante/Marca: CIMED 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,34 

8 - ESPIRONOLACTONA 25 MG 

Especificação: ESPIRONOLACTONA 25 MG 

Quantidade: 25880,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,27 	 Valor total: R$ 6.987,60 

Fabricante/Marca: GERMED 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,27 

9 - METILDOPA 250 MG 

Especificação: METILDOPA 250 MG 

Quantidade: 20880,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,76 	 Valor total: R$ 15.868,80 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,76 

10 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG 

Especificação: H!DROCLOROTIAZIDA 25 MG 

Quantidade: 90000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,47 	 Valor total: R$ 42.300,00 

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,47 

11 - FUROSEMIDA 40 MG 

Especificação: FUROSEMIDA 40 MG 

Quantidade: 30000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,26 	 Valor total: R$ 7.800,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modeo: X 

Valor de referência: R$ 0,26 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1CE - CEP: 3.600-000. 



MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199870/0001-55 
12- CLOPIDOGREL 75 MG 

Especificação: CLOPIDOGREL 75 MG 

Quantidcide: 3000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,65 	 Valor total: R$ 1.950,00 

Fabricante/Marca: RANBAXY 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,65 

13 - GLIBENCLAMIDA 5 MG 

Especificação: GLIBENCLAMIDA 5 MG 

Quantidade: 40000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: RS 0,29 	 Valor total: R$ 11.600,00 

Fabricante/Marco: MEDQUIMICA 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,29 

14 - METFORMINA 500 MG 

Especificação: METFORMINA 500 MG 

Quantidade: 120000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,24 	 Valor total: R$ 28.800,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,24 

15- GLICLAZIDA 30 MG 

Especificação: GLICLAZIDA 30 MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,28 	 Valor total: R$ 7.000,00 

Fabricante/Marca: TORRENT 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,28 

16- GLICLAZIDA 60 MG 

Especificação: GLICLAZIDA 60 MG 

Quantidade: 30000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,37 	 Valor total: R$ 11.100,00 

Fabricante/Marca: LEGRAND 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,37 

17 - lNSU NA DE AÇÃO RÁPIDA GLULISINA 

Especificação: INSULINA DE AÇÃO RÁPIDA GLULISINA 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1 CE - CEP: 63.600.000. 



Quantidade: 400,0 

Valor unitário: R$ 50,26 

Fabricante/Marca: SANOFI 

Valor de referência: R$ 50,26 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.870/0001-55 
Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 20.104,00 

Aode!o: X 

18 - INSULINA DE AÇÃO LENTA GLRGINA 

Especificação: INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARG!NA 

Quantidade: 900,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 64,50 	 Valor total: RS 58.050,00 

Fabricante/Marca: BIOMM 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 64,50 

19 - INSUJNÂ DEGLUDECA 

Especificação: INSULINA DEGLUDECA 

Quantidade: 450,0 

Valor unitário: R$ 101,65 

Fabricante/Marca: NOVO NORDISK 

Valor de referência: R$ 101,65 

Uridcde: Unidade 

Valor total: R$ 45.742,50 

Modelo: X 

20 CIPROFIBRATO 100 MG 

Especificação: CIPROFIBRATO 100 MG 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,48 	 Valor total: R$ 4.800,00 

Fabricante/Marca: GLOBO 	 Moco: X 

Valor de referência: RS 0,48 

21 - SÂLSUTAMOL SULFATO 100 MCG/DCSE AEROSOL 200 DOSES 

Especificação: SALBUTAMOL, SULFATO 100 MOO/DOSE AEROSOL 200 DOSES 

Quantidade: 300,0 	 Unidcde: FR 

Valor unitário: R$ 12,18 	 Valor total: R$ 3.654,00 

Fabricante/Marca: PHARMASCIENCE 	 Modelo: X 

Valor de referência: RS 12,18 

22 - CAPTOPRIL 25 MG 

Especificação: CAPTOPRIL 25 MG 

Quantidade: 50000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,21 
	

Valor total: RS 10.500,00 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1 C - CEP: 3.600-COO. 



[ViAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.87010001-55 
Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,21 

23 - GUCOSAMINA, SULFATO + CONDROITINA, SULFATO 1,5 +1,2 G PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 

Especificação: GLICOSAMINA, SULFATO + CONDROITINA, SULFATO 1,5 +1,2 G PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 

Quantidade: 3000,0 

Valor unitário: R$ 4,06 

Fabricante/Marca: ZODIAC 

Valor de referência: R$ 4,06 

Unidade: SACHE 

Valor total: R$ 12.180,00 

tvad3o: X 

  

        

        

Valor total - LOTE 1 - DOENÇAS CRÔNICAS (HIPERTENSIVOS, -iOOLlCEMlANTES, ANTIL1PEMICOS): R$ 352.986,10 - 

(trezentos e cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta e seis reais e dez centavos) 

LOTE 2 - CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL) 

24- ÁCIDO VALPROICO 500 MG 

Especificação: ÁCIDO VALPROICO 500 MG 

Quantidade: 50000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 1,48 	 Valor total: R$ 74.000,00 

Fabricante/Marca: BIOLAB 	 Modeio: X 

Valor de referência: R$ 1,48 

      

25- ÁCIDO VALPROICO 50 MG /ML 

Especificação: ACIDO VALPROICO 50 MG /ML 

Quantidade: 900,0 

Valor unitário: R$ 7,39 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 7,39 

Unidade: FR 

Valor total: RS 6.651,00 

Moceio: X 

 

26 - AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG 

Especificação: AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG 

Quantidade: 70000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,21 	 Valor total: R$ 14.700,00 

Fabricante/Marca: TEUTO 	 Modelo: X 

Voíor de referência: R$ 0,21 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu CE - CEP: 63.600-000. 



MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.198.870/0001-55 

27 - BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG 

Especificação: BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG 

Quantidade: 30000,0 

Valor unitário: R$ 0,39 

Fabricante/Marca: CRISTALIA 

Valor de referência: R$ 0,39 

Unidadc: COMP 

Valor toat: R$ 11.700,00 

.oa€o: X 

28 - CARBAMAZEPINA 200 MG 

Especificação: CARBAMAZEPINA 200 MG 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: R$ 0,37 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 0,37 

29• CAR3AMAZEPINA 20MG/ML 

Especificação: CARBAMAZEPINA 20MG/ML 

Quantidade: 100,0 

Valor unitário: R$ 11,98 

Fabricante/ Marca: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 11,98 

30 - CARBONATO DE LÍTIO 300 MG 

Especificação: CARBONATO DE LÍTIO 300 MG 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: R$ 0,37 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 0,37 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 18.500,00 

Modeic: X 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 1198,00 

Modelo: X 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 14.800,00 

Moaelo: X 

31 - CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG 

Especificação: CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG 

Quantidade: 1500,0 

Valor unitário: R$ 1,08 

Fabricante/Marca: SANDOZ 

Valor de referência: R$ 1,08 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 1.620,00 

Moeio: X 

32- CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 

VILA FLOR SIRIA, S/N, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1CE - CEP: 63.600-000. 



MAXXI DISTRIBUDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPTALARES LTDA 

05.199.87010001-55 
Especificação: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML 

Quantidade: 250,0 
	

Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 2,97 
	

Valor toa: R$ 742,50 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 
	

Modelo: X 

Valor de referência: R$ 2,97 

33- DIAZEPAM 10 MG 

Especificação: DIAZEPAM 10 MG 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,10 	 Valor total: R$ 1.000,00 

Fabricante/Marca: SANTISA 	 Maaelo: X 

Valor de referência: R$ 0,10 

34 - FENITOINA 100 MG 

Especificação: FENITOINA 100 MG 

Quantidade: 20000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,23 	 Valor total: RS 4.600,00 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,23 

35 - FENOBARBITAL 100 MG 

Especificação: FENOBARBITAL 100 MG 

Quantidade: 30000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,20 	 Valor total: RS 6.000,00 

Fabricante/Marca: CRISTALIA 	 Maccia: X 

Valor de referência: R$ 0,20 

36 FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG 

Especificação: FLUOXETINA CLORIDRATO 20 MG 

Quantidade: 70000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,11 	 Valor total: R$ 7.700,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,11 

37 -- HALOPERIDOL 5 MG 

Especificação: HALOPERIDOL 5 MG 

Quantidade: 40000,0 
	

Unidade: COMP 

VILA FLOR SIRA, SIN, ER 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1 CE . CEP: 63.600000. 



Valor unitário: R$ 0,24 

Fabricante/Marca: CRISTALIA 

Valor de referência: R$ 0,24 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.8701010, 01-55 

VaLortotal: R$ 9.600,00 

Mcco: X 

38 -. LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG BD 

Especificação: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG BD 

Quantidade: 10000,0 	 Unidd&: COMP 

Valor unitário: R$ 2,12 

Fabricante/Marca: ACHE 

Valor de referência: R$ 2,12 

Valor total: RS 21.200,00 

àricaelo: X 

 

   

39 LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG - 25 MG BD 

Especificação: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 M3 BD 

Quantidade: 7000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 1,9 	 Vaio, to.ai: RS 8.330,00 

Fabricante/Marca: ROCHE 	 Mocelo: X 

Valor de referência: R$ 1,19 

40 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG HBS 

Especificação: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG HBS 

Quantidade: 5000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 2,04 
	

Valor tc..al: R$ 10.200,00 

Fabricante/Marca: ROCHE 
	

Modelo: X 

Valor de referência: R$ 2,04 

41 - ALPRAZOLAM 2 MG 

Especificação: ALPRAZOLAM 2 MG 

Quantidade: 60000,0 

Valor unitário: R$ 0,15 

Fabricante/Marca: MULTILAB 

Valor de referência: R$ 0,15 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 9.000,00 

Moado: X 

42 ALPRAZOLAM 0,5 MG 

Especificação: ALPRAZOLAM 0,5 MG 

Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: R$ 0,14 

Fabricar:te/Marca: MULTILAB 

Unidade: COMP 

Valor total: RS 5.600,00 

Modelo: X 

VILA FLOR SRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador PompeL 1 CE - CEP: 3.600-000. 



 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPTALARES LTDA 

05.199.87010001-55 
Valor de referência: R$ 0,14 

43- CITALOPRÂM 20 MG 

Especificação: CITALOPRAM 20 MG 

Quantidade: 50000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,21 	 Valor total: R$ 10.500,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Medeio: X 

Valor de referência: R$ 0,21 

44- CLONAZEPAM 2 MG 

Especificação: CLONAZEPAM 2 MG 

Quantidade: 48000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,23 	 Valor total: R$ 11.040,00 

Fabricante/Marca: GEOLAB 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,23 

45- GABAPENTINA 300 MO 

Especificação: GABAPENTINA 300 MG 

Quantidade: 20000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,44 	 Valor total: R$ 8.800,00 

Fabricare/ Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,44 

46- LEVOMEPROMAZINA 100 MG 

Especificação: LEVOMEPROMAZINA 100 MG 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,88 	 Valor total: R$ 8.800,00 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 	 Modeio: X 

Valor de referência: R$ 0,88 

47- LEVOMEPROMAZINA 25 MG 

Especificação: LEVOMEPROMAZINA 25 MG 

Quantidade: 20000,0 	 Unidace: COMP 

Valor unitário: R$ 0,68 	 Valor total: R$ 13.600,00 

Fabricante/Marca: SANOFI 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,68 

VILA FLOR SIRIA, S!N, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1CE - CEP: 63600-000. 



MAXXI DISTRIBUDOA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.870/0001-55 
48 - METILFENIDATO CLORIDRATO 10 MG 

Especificação: METILFENIDATO CLORIDRATO 10 MG 

Quantidade: 20000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,96 	 Valor total: R$ 19.200,00 

Fabricante/Marca: EUROFARMA 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,96 

49 - METLFEN1DATO CLORIDRATO 20 MO 

Especificação: METILFENIDATO CLORIDRATO 20 MG 

Quantidade: 5000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 6,24 	 Valor total: R$ 31.200,00 

Fabricante/Marca: NOVARTIS 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 6,24 

50 - OXCARBAZEPINA 300 MO 

Especificação: OXCARBAZEPINA 300 MG 

Quantidade: 5000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,79 	 Valor total: R$ 3.950,00 

Fabricante/Marca: RANBAXY 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,79 

51- PARACETAMOL + CODEINA 500 MG +30 MG 

Especificação: PARACETAMOL + CODEINA 500 MG + 30 MG 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,52 
	

Valor total: R$ 5.200,00 

Fabricante/Marca: NOVA QUIMICA 
	

Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,52 

52- PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG 

Especificação: PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: R$ 0,56 

Fabricante/Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,56 

Unidade: COMP 

Vaiar total: R$ 28.000,00 

Modelo: X 

53 - PREGABALINA 75 MG 

Especificação: PREGABALINA 75 MG 

VILA FLOR SIRIA, SIM, BR 226, CARACARÁ, Senador Poinpeu 1 CE - CEP: 63.600-000. 



Quantidade: 40000,0 

Valor unitário: R$ 0,64 

Fabricante/Marca: RANBAXY 

Valor de referência: R$ 0,64 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.870/0001-55 
Unidade: COMP 

Valor total: R$ 25.600,00 

Modelo: X 

54 - SERTRALINA CLORIDRATO 50 MG 

Especificação: SERTRALINA CLORIDRATO 5C MG 

Quantidade: 50000,0 

Valor unitário: R$ 0,25 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 

Valor de referência: R$ 0,25 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 12.500,00 

Modelo: X 

     

55 VENLAFAXINA CLORIDRATO 75 MG 

Especificação: VENLAFAXINA CLORIDRATO 75 MG 

Quantidade: 30000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 1,08 	 Valor total: R$ 32.400,OC 

Fabricante/Marca: TEUTO 	 Mcaelo: X 

Valor de referência: R$ 1,08 

56 - RISPERIDONA 1 MG 

Especificação: RISPERIDONA 1 MG 

Quantidade: 15000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,19 	 Valor total: R$ 2.850,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: X 

ON 	Valor de referência: R$ 0,19 

57 - RISPERIDONA 2 MG 

Especificação: RISPERIDONA 2 MG 

Quantidade: 15000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,14 	 Valor total: R$ 2.100,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,14 

58 - RISPERIDONA 3 MG 

Especificação: RISPERIDONA 3 MG 

Quantidade: 20000,0 
	

Unidade: COMP 

Valor ur:tário: R$ 0,24 
	

Valor total: R$ 4.800,00 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÃ, Senador Pompeu 1CE - CEP: 63.600.000. 



MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALAES LTDA 

05.199.87010061-55 
Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZ 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,24 

    

59 - R!SPERIDONA 1 MG/ML 

Especificação: RISPERIDONA 1 MG/ML 

Quantidade: 900,0 

Valor unitário: R$ 20,54 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 

Valor de referência: R$ 20,54 

 

Unidade: FR 

Valor totat RS 18.486,00 

Modeio: X 

60 - PROMETAZINA 25MG 

Especificação: PROMETAZINA 25MG 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,24 

Fabricarte/Marca: TEUTO 

Valor de referência: R$ 0,24 

Unidade: COMP 

Valor toto: R$ 4.800,00 

Modelo: X 

 

Valor total - LOTE 2 - CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL): R$ 470.967,50 - (quatrocentos e setenta mil, 

novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) 

LOTE 3 -ANALGÉSICO E OUTROS 

61 - DIPIRONA 500 MG 

Especificação: DIPIRONA 500 MG 

Quantidade: 20000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: RS 0,23 	 Valor total: R$ 4.600,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Modelo: 

Valor de referência: R$ 0,23 

62 - DIPIPONA 500 MG/ML 

Especificação: DIPIRONA 500 MG/ML 

Quantidade: 3000,0 

Valor unitário: R$ 3,12 

Fabricante/Marco: FARMACE 

Valor de referência: R$ 3,12 

 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 9.360,00 

Modelo:>: 

      

VILA FLOR SIRIA S!N, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1 CE - CEP: 63.600-000. 



 

 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199870/0001-55 

63 - IBUPROFENO 600 MG 

Especificação: IBUPROFENO 600 MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,38 	 Valor total: R$ 9500,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZI 	 Mocelo: X 

Valor de referência: R$ 0,38 

64 - IBUPROFENO 50MG/ML 

Especificação: IBUPROFENO 50MG/ML 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 5,15 	 Valor total: R$ 5.150,00 

Fabricante/Marca: CIFARMA 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 5,15 

65 - PARACETAMOL 200MG/ML 

Especificação: PARACETAMOL 200MG/ML 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 1,90 	 Valor total: R$ 1.903,00 

Fabricante/Marco: FARMACE 	 Mooelo: X 

Valor de referência: R$ 1,90 

66 - PARACETAMOL 500MG 

Especificação: PARACETAMOL 500MG 

Quantidade: 25000,0 	 Unidade: COMP 

Valor unitário: R$ 0,29 	 Valor total: R$ 7.250,00 

Fabricante/Marca: PRATI DONADUZZ 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 0,29 

67- BROMOPRIDA 4MG/ML 

Especificação: BROMOPRIDA 4MG/ML 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: FR 

Valor unitário: R$ 3,01 	 Valor total: R$ 3.010,00 

Fabricante/Marca: NATIVITA 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 3,01 

68 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 
	 / 

VILA FLOR SIRIA, SI1', BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu 1CE . CE?: 63.c3-Ooo. 



MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.87010001-55 
Especificação: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 

Quantidcjde: 900,0 

Valor unitário: R$ 2,38 

Fabricante/Marca: BELFAR 

Valor de referência: R$ 2,38 

69 - OMF?RAZOL 20M0 

Especificação: OMEPRAZOL 20MG 

Quantidade: 25000,0 

Valor unitário: R$ 0,22 

Fabricante/Marca: BELFAR 

Valor de referência: R$ 0,22 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 2.142,00 

Modelo: X 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 5.500,00 

Modelo: X 

70 - PREDNISOLONA 3MG/ML 

Especificação: PREDNISOLONA 3MG/ML 

Quantidade: 1500,0 

Valor unitário: R$ 11,34 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 11,34 

71 - PREDNISONA 20MG 

Especificação: PREDNISONA 20MG 

Quantidade: 10000,0 

Valor unitário: R$ 0,41 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 

Valor de referência: R$ 0,41 

Unidade: FR 

Valor total: R$ 17.010,00 

Modelo: X 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 4.100,00 

Modelo: X 

Valor total - LOTE 3 -ANALGÉSICO E OUTROS: R$ 69.522,00 - (sessenta e nove mil, quinhentos e vinte e dois 

reais) 

LOTE 5 - INSUMOS GLICÉMICOS 

76 - LANCETADOR 5 NIVEIS 

Especificação: LANCETADOR 5 NÍVEIS 

Quantidade: 60000,0 
	

Unidade: Unidade 

VILA FLOR SIRIA, SIN, BR 226, CARACARÁ, Senador Rompeu 1 CE - CEP: 63.600-000. 



Valor unitário: R$ 4,96 

Fabricante/Marca: G-TECH 

Valor de referência: R$ 4,96 

MAXX1 DSTRBUDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.19.870I0001-65 
Valor total: RS 297.600,00 

Modelo: X 

77- TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEM!A CAPILAR CAIXA C/ 50 UMDADES 

Especificação: TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR CAIXA cl 50 UNIDADES 

Quantidade: 1200,0 

Valor unitário: R$ 30,58 

Fabricante/Marca: G-TECH 

Valor de referência: R$ 30,58 

78 - MONITOR DE GLICEMIA 

Especificação: MONITOR DE GLICEMIA 

Quantidade: 200,0 

Valor unitário: R$ 46,84 

Fabricante/Marca: G-TECH 

Valor de referência: R$ 46,84 

Unidac: Unidade 

Valor total: R$ 36.696,00 

McaEo. X 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 9.368,00 

Modelo: X 

Valor total - LOTE 5 - INSUMOS GLICÊMICOS: R$ 343.664,00 - (trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e 

sessenta e quatro reais) 

LOTE 6 - GESTANTES (SUPLEMENTOS) 

79- ÁCIDO FÓLICO 5MG COMP 

Especificação: ÁCIDO FÓLICO 5MG COMP 

Quantidade: 10000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 0,35 	 Valor total: R$ 3.500,00 

Fabricante/Marca: HIPOLABOR 	 Modelo: X 

Valor de referência: RS 0,35 

80 - SULFATO FERROSO 40MG COMP 

Especificação: SULFATO FERROSO 40MG COMP 

Quantidade: 20000,0 

Valor unitário: R$ 0,05 

Fabricante/Marca: BELFAR 

Unidade: Unidade 

Valor total: RS 1.000,00 

Moc.&o: X 

VILA FLOR SERIA, SIN, BR 226, CARAcARÃ, Senador Pornpeu 1CE - CEP: 63.600-000. 



  

  

 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

05.199.87010001-55 

Valor de referência: R$ 0,05 

     

Valor total - LOTE 6 - GESTANTES (SUPLEMENTOS): R$ 4.50000 - (quatro mil, quinhentos reais) 

Valor geral da proposta: R$ 1.241.639,60 (um milhão, duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e trinta e nove 

reais e sessenta centavos) 

Proposto válida por 60 dias 

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Julho de 2024 às 14:53 

Usuário logado como: MAX JEFFERSON 

CPF/MF: 734.932.953-91 

E-mail: licitacaomaxxidistribuidoragmail.com  

VILA FLOR SIRIA, Sft'J, BR 226, CARACARÁ, Senador Pompeu! CE - CEP: 63.600.000. 


